

Bredband och TV med hög prestanda och utbud.

Våra lägenheter är anslutna via ett högpresterande fiberoptiskt nät för internet och tjänsteleverantör är Bredbandsbolaget.

För mer information om hastigheter och priser besök: www.bredbandsbolaget.se

Canal Digital är vår tjänsteleverantör av TV-utbudet.

Tack vare egna satelliter kan Canal Digital erbjuda en marknadens bästa ljud och bild till din tv.

Allt från analogt utbud (Basutbudet som ingår i hyran se nedan) till digitala sändningar, HD-TV (High Definition TV) och PPW (Pay Per View) där du själv beställer t.ex en fotbollsmatch.

För mer information eller beställning av tilläggsutbud besök: www.canaldigital.se eller ring 0770-11 55 11



SVT1 Sveriges Televisions huvudkanal, med ett utbud som omfattar allt från familjeunderhållning till debattprogram, barnprogram och kultur. Kanalplats E5.



SVT2 Sveriges Televisions andra kanal, med ett utbud som omfattar allt från familjeunderhållning till debattprogram, barnprogram och kultur. Kanalplats E7.



TV4 Den breda svenska underhållningskanalen med populära serier, filmer, sport, nyheter och dokumentärer. Kanalplats S7.



Barnkanalen SVT:s egna, reklamfria barnkanal varvar klassiska favoriter med nya produktioner. Kanalen fokuserar även på interaktivitet och barnens egen medverkan. Kanalplats S8.



Kunskapskanalen SVT:s kanal som sänder program inom ämnesområden som historia, natur, vetenskap, kultur, omvärld och språk. Kanalplats E6.



SVT 24 Temakanal för sport och nyheter. Samhällsprogram och fördjupningar varvas med en mängd olika sporter. Kanalplats S8.



TV 3 är kanalen som bjuder på underhållande program i form av film, serier, talkshows etc. Kanalplats S13.



Kanal 5 är en av Sveriges största TV-kanaler och gör TV för moderna och aktiva människor, med inriktning på underhållning, serier, drama och film. Kanalplats S11.



TV 6 är den nya breda underhållningskanalen. Kanalen är ett perfekt komplement till TV3 och ger dig bl a sport, actionfilmer, humor och realityserier. Kanalplats S14.



Sjuan Sjuan är en bred kvinnlig kanal som bjuder på mängder av färgstark underhållning i form av realityserier, dramaserier, filmer och spänning. Kanalplats E10.



Discovery Channel Unika produktioner om forskning, vetenskap, teknik, natur och historia. Kanalplats E9.



MTV Europas mest populära musikkanal med intervjuer, livespelningar, hitlistor och mycket mer – dygnet runt! Kanalplats S19.



TV 8 Svensk aktualitetskanal som blandar nyheter, inrikes- och utrikesmagasin och dokumentärer med filmer och underhållning. Kompletteras med börsinfo från Bloomberg, DiTV och nyheter från Deutsche Welle. Sänder mellan 06:00-01:00. Kanalplats S15.



TV 12 ger dig den stora direktsända idrotten med bl a massor av internationell fotboll, Hockeyallsvenskan, friidrott, proffsboxning, motorsport, hästsport, innebandy och dokumentärer. Kanalplats E11.



Kanal 9 Svensk kanal med fokus på underhållning och sport. Här sänds drama- och actionserier, filmer och dokumentärer, program om bilar och teknik samt sport i världsklass. Kanalplats S16.



TV11 är kanalen som med avslappnad attityd och glimten i ögat bjuder på färgsprakande och lättsamma program. För den som älskar tv och underhållning. Kanalplats S18.



TV10 är Sveriges nya TV-kanal för sport och fakta. Den engagerande live-sporten och de mest intressanta dokumentärerna hittar du på TV10. Kanalplats S12.